
Na den učitelů se děti otestovali v matematické gramotnosti s KLOKANEM 

V pátek 28. března měli žáci naší školy více hodin matematiky než je to běžné. 

Všichni, kteří ten den dorazili do školy, se totiž zúčastnili celosvětového měření 

matematických a logických úloh. Úlohy, které jsou zařazeny do testování, nejsou 

vůbec jednoduché. Vyžadují u žáků nejen konkrétní znalosti, které jsou jim 

předávány v hodinách matematiky, ale také notnou dávku logického 

uvažování, čtenářské gramotnosti a zdravého úsudku. Proto při 

vyhodnocení se ukazuje zajímavá skutečnost, že někteří v matematice 

úspěšní žáci dopadají hůře, než ti řekněme lenivější, kteří se 

během normální výuky tolik nesnaží. 

 
MATEMATICKÝ KLOKAN 2014 kategorie: CVRČEK 

1.místo Bílek Martin III. A 81 bodů 

2.místo Valná Simona III. B 73 bodů 

2.místo Náležinský Miroslav III. A 73 bodů 

3.místo Vymazal Petr III. A 66 bodů 

 

 
MATEMATICKÝ KLOKAN 2014 kategorie: KLOKÁNEK  

1. místo Šnajdrová Tereza V. A 99 bodů 

2. místo Valná Radka V. A 98 bodů 

3. místo Pejchlová Klára V. A 94 bodů 

 

 

 
MATEMATICKÝ KLOKAN 2014 kategorie: BENJAMÍN 

1. místo Langerová Marie VII. A 69 bodů 

2. místo Surmanová Nela VII. A 61 bodů 

3. místo Fridrich Tomáš VI. A 57 bodů 

 

 
MATEMATICKÝ KLOKAN 2014 kategorie: KADET 

1. místo Mádlová Marie VIII. A 76 bodů 

2. místo Bařinová Michaela VIII. A 72 bodů 

3. místo Halmová Tereza VIII. A 70 bodů 



 


